
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE PRAZO  

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 061/2021

Processo Administrativo:  6668/2023

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS – TO

Contratada: MS INFORMÁTICA LTDA

Objeto:  PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  ATÉ  31/12/2024,  nos  termos  da  Cláusula  Quinta  do
Contrato  n.º  061/2021,  firmado  entre  as  partes  no  dia  09/09/2021,  cujo  o  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO      DE  SERVIÇOS  (MÃO  DE  OBRA)  DE  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA,  NA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS, ESTABILIZADORES,
NOBREAKS,  NOTEBOOKS,  NETBOOKS,  DATA  SHOWS,  REDES  E  SOFTWARES,  PARA  ATENDER O
FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  DIANÓPOLIS-TO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E
PROPOSTA DE PREÇOS DA CONTRATADA.

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II, da Lei nº 8.666/93

Valor Global: R$ 48.420,00

Vigência: 31/12/2024

Assinado em: 15/12/2023

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1099/2024, em 11/03/2024 15:41

extrato-de-termo-aditivo-de-prorrogacao-de-vigencia-de-prazo-5151.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

